
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 15 листопада  2018 року               № 729 

 

Про затвердження кошторисної 

документації 

 

Керуючись ст.31 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити  локальний кошторис на будівельні роботи (поточного 

ремонту) на влаштування дорожнього одягу на вул. Степана Бандери  в             

м. Бережани, кошторисною вартістю 134516,40 грн. (сто тридцять чотири  

тисячі п’ятсот шістнадцять гривень 40 коп.).  

2. Затвердити  локальний кошторис на будівельні роботи (поточного 

ремонту) на влаштування дорожнього одягу на вул. Тернопільська  в                  

м. Бережани, кошторисною вартістю 156259,20 грн. (сто п’ятдесят шість тисяч 

двісті п’ятдесят дев’ять гривень 20 коп.).  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 
 
 

     Міський  голова                     В.Я. МУЗИЧКА 

 
 

 

 


